GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar nº. 010 ao Edital nº. 008/2021 - PRAD – CÂMPUS DE
DIAMANTINO – Contratação Temporária de Estagiários

CONVOCAÇÃO COLETIVA

1. A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de Administração,

no uso de suas atribuições, divulga a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS do Processo

Seletivo para Contratação Temporária de Estagiários nº. 008/2021 – PRAD – Câmpus de

Diamantino, para assinarem o Termo de Compromisso nos dias 28, 29 e 30 de junho de

2021 das 08h às 11h e das 14h ás 17h na Supervisão de Recursos Humanos (RH) do

Câmpus Universitário, localizado na Rua Rui Barbosa, nº. 166, Diamantino-MT, com cópia

dos seguintes documentos:

 Original e Cópia do RG;

 Original e Cópia do CPF;

 Original e Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

 Original e Cópia do Comprovante de Reservista (para sexo masculino com

mais de 18 anos);

 Original e Cópia do Título de Eleitor;

 Cópia do PIS/PASEP; ou NIT (pode ser cadastrado no endereço:

https://cnisnet.inss.gov.br/cnisinternet/faces/pages/index.xhtml )

 Certidão de Quitação Eleitoral;

 Original e Cópia do Comprovante Endereço (em nome do estagiário, ou pai

e mãe ou cônjuge) no caso de aluguel, trazer contrato, ou declaração do proprietário

com firma reconhecida em cartório;

Conta Corrente (cópia de documento para comprovação)

Código da Vaga: 01A
Requisito do Curso: Enfermagem

Nome Coeficiente de
Rendimento

Nota da
entrevista

Total Resultado

ISABELLE DEL CASTANHEL ASCARI 9.02 10.00 19.02 Classificada

https://cnisnet.inss.gov.br/cnisinternet/faces/pages/index.xhtml

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Código da Vaga: 02A
Requisito do Curso: Educação Física

Nome Coeficiente de
Rendimento

Nota da
entrevista

Total Resultado

CARLOS ROITILA MONTEIRO ALMEIDA 8.67 9.50 18.17 Classificado

Código da Vaga: 03A
Requisito do Curso: Direito

Nome Coeficiente de
Rendimento

Nota da
entrevista

Total Resultado

NATHALLYA CECILIA DA SILVA CANEDO 9.50 10.00 19.50 Classificada

Código da Vaga: 04A
Requisito do Curso: Administração

Nome Coeficiente de
Rendimento

Nota da
entrevista

Total Resultado

JACQUELINE CRISTINA SILVA 9.21 9.80 19.01 Classificada

Diamantino - MT, 25 de junho de 2021.

WELTON NEVES VILELA
Diretor de Unidade Regionalizada Administrativa

UNEMAT - Câmpus de Diamantino
Portaria 847/2021